乙方（中标人）：银川焕燃商贸有限公司 签订地点：信阳市中心血站

乙方在信阳市中心血站组织的信阳市中心血站全自动血液成分分离机采购项目项目中，

通过公平竞争，成功中标。现依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、

《中标通知书》订立合同，以便共同遵守。

一、依据采购文件（含补充、修改文件）和乙方的投标文件（含澄清、补充文件），乙

方向甲方提供下列全新的标的（物资/工程/服务）。

序号 标的名称 型号规格 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1
全自动成分

分离机

CompoMat G5P

lus
2 519000 1038000

合计金额（大写）：壹佰零叁万捌仟元整

二、技术标准

1、乙方所提供的产品必须达到国家或行业合格标准。

2、交付的产品应与采购文件规定的规格、质量要求以及投标文件的投标货物技术偏离

表、质量保证、售后服务一致。除另有规定外，计量单位应该使用法定计量单位。

三、交货期及地点：合同签订后，按照采购人具体供货时间通知，在 30 天内供货安装

完毕，在采购人指定地点完成供货、安装、调试并交付采购人正常使用。

四、运输方式、安装及费用： 费用由乙方承担

五、专利权：乙方应保证甲方使用乙方提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商